
ZARZĄDZENIE NR 16/2016
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2016

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  o finansach publicznych  ( Dz. U. z 
2013.885.t.j.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany  w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016.  

 

Wójt Gminy Nur

Jacek Murawski

Id: C0F4C1F7-C12F-4C15-9AE0-0AC2A884066A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 3 808,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 3 808,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

780,00 3 808,00

852 Pomoc społeczna 2 632 665,00 - 39 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 075 000,00 - 31 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

1 075 000,00 - 31 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

11 500,00 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 900,00 - 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 7 600,00 1 300,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 900,00 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 33 900,00 400,00

Zasiłki stałe 72 300,00 - 9 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 72 300,00 - 9 400,00

11 069 227,82 - 35 192,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 16/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 30 marca 2016 roku

Zmiana planu dochodów na 2016 rok

Rozdział Po zmianie

4 588,00

75101 4 588,00

4 588,00

2 593 665,00

85212 1 044 000,00

1 044 000,00

85213 12 500,00

3 600,00

8 900,00

85214 34 300,00

34 300,00

85216 62 900,00

62 900,00

Razem: 11 034 035,82

2

Id: C0F4C1F7-C12F-4C15-9AE0-0AC2A884066A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 780,00 3 808,00 4 588,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 3 808,00 4 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

780,00 3 808,00 4 588,00

852 Pomoc społeczna 2 416 965,00 - 31 300,00 2 385 665,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 075 000,00 - 31 000,00 1 044 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 075 000,00 - 31 000,00 1 044 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

3 900,00 - 300,00 3 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 900,00 - 300,00 3 600,00

2 452 320,00 - 27 492,00 2 424 828,00

3

Razem:

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 16/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 30 marca 2016 roku

Id: C0F4C1F7-C12F-4C15-9AE0-0AC2A884066A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 3 808,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 3 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 808,00

801 Oświata i wychowanie 3 341 400,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 755 540,00 - 18 507,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988 400,00 - 15 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 000,00 - 507,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 186 000,00 - 2 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 27 000,00 - 370,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 202 160,00 507,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 507,60

Gimnazja 714 000,00 - 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 460 000,00 - 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 90 000,00 - 1 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 000,00 - 246,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 300 000,00 30 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 000,00 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 4 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 000,00 616,00

852 Pomoc społeczna 2 901 865,00 - 39 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 103 630,00 - 31 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 017 585,00 - 30 097,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00 - 755,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 340,00 - 130,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 18,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 12 500,00 1 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 500,00 1 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 62 000,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 57 000,00 400,00

Zasiłki stałe 75 300,00 - 9 400,00

3110 Świadczenia społeczne 75 300,00 - 9 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 622 355,34 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 16 000,00 1 339,00

4430 Różne opłaty i składki 16 000,00 1 339,00

Gospodarka odpadami 185 000,00 - 1 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 - 1 339,00

12 652 437,54 - 35 192,00

4

183 661,00

Razem: 12 617 245,54

90001 17 339,00

17 339,00

90002 183 661,00

85216 65 900,00

65 900,00

622 355,34

13 500,00

85214 62 400,00

57 400,00

32 210,00

882,00

85213 13 500,00

33 245,00

2 862 865,00

85212 1 072 630,00

987 488,00

274 000,00

49 384,00

6 616,00

88 246,00

12 754,00

80150 330 000,00

1 907,60

80110 702 000,00

450 000,00

183 370,00

26 630,00

80103 202 667,60

80101 1 737 032,40

973 400,00

89 492,40

75101 4 588,00

3 808,00

3 341 400,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 16/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 30 marca 2016 roku

Zmiana planu wydatków na 2016 rok
Rozdział Po zmianie

4 588,00

Id: C0F4C1F7-C12F-4C15-9AE0-0AC2A884066A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 780,00 3 808,00 4 588,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 780,00 3 808,00 4 588,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 808,00 3 808,00

852 Pomoc społeczna 2 416 965,00 - 31 300,00 2 385 665,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 1 075 000,00 - 31 000,00 1 044 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 017 585,00 - 30 097,00 987 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 - 755,00 19 245,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 640,00 - 130,00 29 510,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 - 18,00 502,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 3 900,00 - 300,00 3 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 3 900,00 - 300,00 3 600,00

2 452 320,00 - 27 492,00 2 424 828,00

5

Razem:

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2016 rok

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 16/2016 Wójta Gminy Nur z dnia 30 marca 2016 roku

Id: C0F4C1F7-C12F-4C15-9AE0-0AC2A884066A. Podpisany Strona 1



6 
 

Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 751 rozdział 75101- zmiany w planie dochodów wprowadzono na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 22 marca 2016 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na wymianę 
urn wyborczych o kwotę 3 808,00 zł. 

2. Dział 852 rozdział 85212- zmiany w planie dochodów o kwotę 31 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

3. Dział 852 rozdział 85213- zmiany w planie dochodów o kwotę 1 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

4. Dział 852 rozdział 85214- zmiany w planie dochodów o kwotę 400,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

5. Dział 852 rozdział 85216- zmiany w planie dochodów o kwotę 9 400,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75101- zmiany w planie dochodów wprowadzono na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 22 marca 2016 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na wymianę 
urn wyborczych o kwotę 3 808,00 zł. 

2. Dział 852 rozdział 85212- zmiany w planie dochodów o kwotę 31 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

3. Dział 852 rozdział 85213- zmiany w planie dochodów o kwotę 300,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

Wydatki 

1. Dział 751 rozdział 75101- zmiany w planie wydatków wprowadzono na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 22 marca 2016 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na wymianę 
urn wyborczych o kwotę 3 808,00 zł. 

2. Dział 801 rozdział 80110 i 80150 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

3. Dział 852 rozdział 85212- zmiany w planie wydatków o kwotę 31 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

4. Dział 852 rozdział 85213- zmiany w planie wydatków o kwotę 1 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

5. Dział 852 rozdział 85214- zmiany w planie wydatków o kwotę 400,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

6. Dział 852 rozdział 85216- zmiany w planie wydatków o kwotę 9 400,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

7. Dział 900 rozdział 90001 i 90002 – dokonano zmian w planie wydatków do wysokości przewidywanego 
wykonania. 

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 751 rozdział 75101- zmiany w planie wydatków wprowadzono na podstawie pisma Krajowego Biura 
Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z 22 marca 2016 roku informującego o zwiększeniu planu dotacji na wymianę 
urn wyborczych o kwotę 3 808,00 zł. 

2. Dział 852 rozdział 85212- zmiany w planie wydatków o kwotę 31 000,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

3. Dział 852 rozdział 85213- zmiany w planie wydatków o kwotę 300,00 zł wprowadzono na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego FCR-I.3111.23.12.2016 z dnia 22 marca 2016 roku , informującego                  
o kwotach dochodów i dotacji wynikających z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 3/2016 z 22 marca 2016 r. 

Id: C0F4C1F7-C12F-4C15-9AE0-0AC2A884066A. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	doc1



